
 

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej   ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia                                                        Strona 1 z 1 

 

Gdynia, dnia 3 sierpnia 2023 r. 
DZ.282.10.2023.TP-fn 
UC/2039/2023 

 
ZMIANA SWZ nr 2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami pn. „DOSTAWA I WDROŻENIE SYSTEMU CENTRALNEJ 
REJESTRACJI ORAZ TELEFONICZNEGO CENTRUM OBSŁUGI PACJENTA (TZW. CALL 
CENTER” 
”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
26.07.2023 r. pod nr 2023/BZP 00326715/01 

 
 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 
08.08.2023r. do godz. 10.00 oraz zmienia treść swz w sposób następujący: 
a) pkt XVII pkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert upływa w dniu 08.08.2023 r. o godz. 10.00 
b) pkt XVIII pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2023 r. o godz. 10.15. 
c) pkt XIV pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie: 06.09.2023 r.  
d) ppkt 2 w pkt 10 w formularzu OFERTA otrzymuje brzmienie: 

uważam się za związanego ofertą do 06.09.2023 r. 
 


		2023-08-03T10:57:33+0200




